
 

Uchwała Nr  LII/309/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia  21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie  zmiany zapisu w uchwale w sprawie przekształcenia dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 –  z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60 ze zm.)  

w związku z art. 88 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/289/2017 r. Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 

października 2017 r. w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim, po § 1 wprowadza 

się § 1a  o brzmieniu” 

„1a Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim 

obejmuje  miasto  Nowogród Bobrzański z ulicami:   Akacjowa, Białowicka, Borówkowa,  

Bukowa, Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, Dojazdowa, Do Wodociągów,  Dolina Zielona, 

Drzewna, Dworcowa, Energetyków,  Gajowa, Nad Bobrem, Grabowa, Grodzka, 

Grunwaldzka, Jodłowa, Kasztanowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kupiecka, Leśna, 

Lipowa, Łąkowa, 1 Maja, 3 Maja, Mała,  Marcinkowskiego, Mickiewicza, Miła, Miodowa, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Nadbrzeżna, Nad Stawami, Nowowiejska, Okrężna, Osiedle 

Robotnicze,  Parkowa, Piaskowa, Plac Wolności, Pocztowa,  Różana, Rzemieślnicza, 

Słowicza, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, Świętego Mikołaja, Szkolna, Tama Kolejowa, 

Topolowa, Warzywna, Wazów, Willowa, Winiary, Wojska Polskiego,  Żarska, Dobra  oraz 

miejscowości: Dobroszów Mały, Dobroszów Wielki, Popowice, Cieszów, Krzywa  i 

Białowice”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


